
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26.02.2019 № 1754-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О представлении Фотеева 
Владимира Варламовича 
к награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги в 
ветеранском движении» 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 4 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государ-
ственной власти Свердловской области», Законом Свердловской области 
от 9 ноября 2011 года № 110-03 «О знаке отличия Свердловской области 
«За заслуги в ветеранском движении» и на основании предложения главы 
Полевского городского округа Поспелова К.С. Законодательное Собрание 
Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Фотеева Владимира Варламовича, председателя Об-
щественной организации неработающих пенсионеров (ветеранов) публично-
го акционерного общества «Северский трубный завод» (город Полевской), к 
награждению знаком отличия Свердловской области «За заслуги в ветеран-
ском движении» за участие в деятельности, направленной на оказание соци-
альной, психологической, материальной, бытовой и правовой помощи вете-
ранам и членам их семей, а также на воспитание у молодежи гражданствен-
ности, трудолюбия, уважения к правам и свободам человека, любви к окру-
жающей природе, Родине, семье. 

2. Направить настоящее постановление и предложение главы Полев-
ского городского округа Поспелова К.С. о награждении Фотеева Владимира 
Варламовича знаком отличия Свердловской области «За заслуги в ветеран-
ском движении» Губернатору Свердловской области. 


